
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

12 октября 2017 года №  32.1                                         

 

Об уничтожении документов временного хранения по основной деятельности 

ТИК-5 в связи с утратой практической ценности и истечением установленных 

сроков хранения 

 

 

 

     На основании «Перечня типовых управленческих документов, образующихся в 

процессе деятельности государственных органов, органов местного 

самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения», утвержденного 

приказом Минкультуры России от 25.08.2010 года № 558, Территориальная 

избирательная комиссия № 5  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Отобрать и уничтожить документы временного срока хранения, связанные с  

основной деятельностью Территориальной избирательной комиссии № 5, в 

связи с утратой практической ценности и истечением установленных сроков 

хранения. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

ТИК № 5 Спешилову Р.У. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 
 

 


